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N2
NOME 1 NOME 2 COORDENADOR TELEFONE E-MAIL SERVIDORES DA AREA ADM ENDERECO
rfcarreira@prefeitura.sp.gov.br;
. Rogerio Freddi Carreira ericaleite@prefeitura.sp.gov.br; Erica Veneziani Leite Rua. Taquari, 635, Mooca.
101 CE M CEE Salim Farah Maluf 2694-7668
ooca alim Fara @l RF: 880.978-0 acicero@prefeitura.sp.gov.br; Antbnio Cicero da Silva CEP: 03166-000.
cemooca@prefeitura.sp.gov.br
Il feitura.sp.gov.br ;
Pedro Machado de Campos p,m_csa es@prefei Vura SP-gov.or . R . .
" . . 3396-6495 ceibirapuera@prefeitura.sp.gov.br ; Odair Bernardoni Rua. Pedro de Toledo, 1651, Vila Clementino.
102 CE Ibirapuera CEE Mané Garrincha Salles . . in Lal
RE: 882.986.1 5549-5691 odairbernardone@prefeitura.sp.gov.br ; Decio Laine de Azevedo CEP: 04039-034.
T deciolaine@prefeitura.sp.gov.br
andrefonseca@prefeitura.sp.gov.br ;
L andre.dinis19@gmail.com ; marrosa@prefeitura.sp.gov.br; Edilene Batista de Lira Vieira . .
André Dinis F Av. Padre J Maria, 555, Santo Al 5
103 CE Santo Amaro CEE Joerg Bruder ndre Dinis Fonseca 5687-6340 edibatista@prefeitura.sp.gov.br ; Maria Rosa da Conceicdo V. padre Jose Maria anto Amaro
RF: 893.126-7 " - . CEP: 04753-060.
cesantoamaro@prefeitura.sp.gov.br; Lidia Waselkiu
lidiaw@prefeitura.sp.gov.br;
etnascimento@prefeitura.sp.gov.br ;
108 CE Vila Maria CEE Thomaz Mazzoni Emerson Torres do Nascimento| 5574-8760 cewlamarla@prefe\tura,sp,gov.br; Célia Regina Raymundo de Souza Pg. Janio da Silva Quadros, 150, Vila Maria. CEP:
RF: 887.065-9 crrsouza@prefeitura.sp.gov.br ; 02132-000.
celial355souza@hotmail.com ; emersontn@terra.com.br
caralbsilva@prefeitura.sp.gov.br;
. . Carlos Alberto da Silva 3904-1154 cepirituba@prefeitura.sp.gov.br; Marcelo Eugénio da Silva Av. Agenor Couto Magalhdes, 32, Pirituba. CEP:
105 CE Pirituba CEE Geraldo Jose de Almeida . B R N
RF: 840.125.0 3903-8178 marceloesilva@prefeitura.sp.gov.br Marcos Antonio Pereira 05174-000.
tiocarlao47@ig.com.br
N N ecpereira@prefeitura.sp.gov.br ; "
B El; [of P Pint 2295-2391 P Haroldo Dalti 2, Vila Manchester.
106 CE Vila Manchester CEE Vicente Italo Feola aine Correa Pereira Pinto cemanchester@prefeitura.sp.gov.br; Lilian Matos de Lima Fontes raga Haroldo Daltro, s/ne, Vila Manchester
RF: 838.017-1 2097-4950 . CEP: 03444-090.
Imlfontes@prefeitura.sp.gov.br
aromanauskas@prefeitura.sp.gov.br ; . " " " -
Aleksandro R k: Av. F Fal , 83 - Vila Al , Sdo Paul
107 | CE Vila Prudente (Alpina) CEE Arthur Friedenreich eksancro Romanausias aromanauskkas@gmail.com ; Rene Rondon V- Francisco Faiconi va Alpina, 5ao Faulo
RF: 890.749-8 . - SP, 03227-000
rrondon@prefeitura.sp.gov.br
ttremedi@prefeitura.sp.gov.br ; thaistr@hotmail.com ;
108 CE Lapa CEE Edson Arantes do Nascimento Thais Tomazelli Remedi 3834-0032 ) eaf.iIho@prefeitura..sp.gov.br; Elias-AntﬁnEo-Abbud |‘=ilho Rua Belmont, 957, Alto da Lapa.
RF: 812.717-4 3834-5299 luciafatimasilva@prefeitura.sp.gov.br ; Lucia de Fatima da Silva CEP: 05088-050.
celapa@prefeitura.sp.gov.br
cleber.melanias@hotmail.com ;
. L. . Cleber Melanias dos Santos RF: clebersantos@prefeitura.sp.gov.br N . Rua Viri, 425, Jardim S&o Paulo.
109 CE Jardim Sdo Paul CEE Alfredo |, Trindad 2973-5390 El; Ap. Mont: F A
ardim Sao Paulo redolgnacio frindade 896.878-1 easman@prefeitura.sp.gov.br; aine Ap. Monteiro Ferraz Asman CEP: 02046-030.
cejdsaopaulo@prefeitura.sp.gov.br;
tomasov@prefeitura.sp.gov.br ;
" . N Tomas de Oliveira Varga tomasacredito55@gmail.com ; . . . Rua Lussanvira, 178, Vila Guarani.
111 CE Vila Guarani CEER (o] 5012-0150 Elaine Queiroz Rodrigues
! u ' fyuso Ogawa RF: 758.027-4 cevilaguarani@prefeitura.sp.gov.br ; ine Queiroz gu CEP: 04316-000.
elainequeiroz@prefeitura.sp.gov.br
nncavalcante@prefeitura.sp.gov.br ;
Nathan Nonato Cavalcant: than. hotmail. B Rua Anh: , 484, B Funda.
112 CE Barra Funda CEE Raul Tabajara athan Nonato Cavalcante 3392-5592 ) nathan.nc@ o, mail.com Neiva Lopes Ferreira ua Annhanguera arra Funda
RF: 887.880-3 neivalopes@prefeitura.sp.gov.br; CEP: 01135-000.
cebarrafunda@prefeitura.sp.gov.br ;
Icralves@prefeitura.sp.gov.br ;
Luiz C Rodrij Alves RF: inhalui inh il. ; Daniel Rodri da Sil .
113 CE Tatuapé CEE Brigadeiro Eduardo Gomes uiz Cesar Rodrigues Alves cesin a. ulzcesarce.sm 2@gmail.com anielRodrigues da Silva Rua Apucarana, 233, Tatuapé. CEP 03311-000.
889.804-9 drsilva@prefeitura.sp.gov.br ; Marta Coentro Gomes
martacoentro@prefeitura.sp.gov.br




Waldir Octavio Zanon

wozanon@prefeitura.sp.gov.br ;
waldirzanon60@gmail.com ;

Marcos de Oliveira

Rua Jacutiba, 167, Freguesia do O.

114 CE Freguesia do O CEE Aurélio de Campos 3975-7569 cefreguesia@prefeitura.sp.gov.br; .
RF: 817.482.2 . . Berenice Braga Rangel CEP: 02832-240.
berenicerangel@prefeitura.sp.gov.br;
moliveira@prefeitura.sp.gov.br;
. ekatayama@prefeitura.sp.gov.br ; . - . "
15 CE Cambuci CEE Rub b Lordell Edson Kenji Katayama 32080995 lkat @hotmail José Tadeu Félix Av. Lins de Vasconcelos, 804, Cambuci.
ubens Pecce Lordello - B ;
uel RF: 889.434-5 miikatayamat#hotmatl.com ; Maria Helena Toledo Machado CEP: 01535-000.
cecambuci@prefeitura.sp.gov.br ;
Wellington Quintino de wgmoraes@prefeitura.sp.gov.br; . . .
Rua G , 537, It Paulista.
116 CE Curuga CEE José Ermirio de Moraes Moraes 2581-2410 wgmoraes@hotmail.com ; progerio@prefeitura.sp.gov.br ; Paulo Rogério Felix Vieira ua razlEr: 0803031”;0 aulista
RF: 888.110-3 cecuruca@prefeitura.sp.gov.br ; ' !
Iribeirosouza@prefeitura.sp.gov.br ;
. N Leandro Ribeiro de Almeida raffaeloinjesus@gmail.com ; Ana Maria D'avilla Rua Ernani da Gama Correia, 367, Butantd, CEP
117 CE Butanta CEE Sol N Bib 3721-5711 »
Y olange Runes Bibas RF: 858.457.5 cebutanta@prefeitura.sp.gov.br ; Adriana Ap. Fachini da Silva 05539-040
adrianafachini@prefeitura.sp.gov.br ;
osvaldolongki@prefeitura.sp.gov.br ;
Osvaldo Luis Keller Cesar kgller0§valdo@gmall.com d . L N sa
" Sa . . 3975-0700 cebrasilandia@prefeitura.sp.gov.br ; Daniel Carvalho dos Santos Rua Mishihisa Murata, 120, Vila Brasilandia.
119 CE Vila Brasilandia CEE Oswaldo Branddo Longhi N . " o .
3978-7591 jnadoti@prefeitura.sp.gov.br ; Jodo Nadoti Neto CEP: 02806-160.
RF: 889.077-3 . )
joaonadoti@yahoo.com.br ;
danielcsantos@prefeitura.sp.gov.br
jandersonsilva@prefeitura.sp.gov.br ;
. N . . Janderson da Silva jeandasilva3x3@gmail.com ; N N Av. Gov. Carvalho Pinto, 02, Tiquatira.
120 CET ti CEE Luiz Marti 2958-9705 M ida M Mend
'quatira uiz Martinez RF: 886.019.0 mammendonca@prefeitura.sp.gov.br ; argarida Marcia Mendonga CEP: 03601-000.
cetiquatira@prefeitura.sp.gov.br
" hmcampos@prefeitura.sp.gov.br ; Rua das Municipalidades, 10, Vila
Helder Moreira Campos
121 CE Vila Independéncia CEE Flavio Calabresi Conte RE: 707'949 4 P 2060-0814 helder-campos@outlook.com.br Independéncia.
U ceindependencia@prefeitura.sp.gov.br ; CEP: 04212-040.
raguedes@prefeitura.sp.gov.br;
I des@hotmail. ; . .
131 CE Ipiranga Balnedrio Carlos Joel Nelli Rosana Alves Guedes 2273-1302 rosanalvesge 35@@0 relcom: Moacir Rafael Lourengo Praca Nami Jafet, 45, lpiranga.
alneario Carlos Joe! elll - . ;
pirang RF: 839.196-3 rosanalvesgueces@emal.com ; ! urens CEP: 04205-050.
mrlourenco@prefeitura.sp.gov.br ;
ceipiranga@prefeitura.sp.gov.br
eversonalmeida@prefeitura.sp.gov.br ;
. . everson.kayle@gmail.com ; . . .
Everson Luis de Almeida . N Lourdes Briccia Goncalves Rua Rodes, 112, Vila Santa Catarina.
i i Balnedrio Jali - .sp. .br;
132 CE Vila Santa Catarina alnedrio Jalisco RF: 893.536-0 5031-6097 cesante.lcaftanna@p.refeltura sp.gov.br; F4bio CEP: 04362-000.
Ibriccia@prefeitura.sp.gov.br ;
fabioesportes@uol.com.br
jepqueiroz@prefeitura.sp.gov.br ;
Jodo Eudes Pereira Queiroz RF associacaoaguas@gmail.com ; Ricardo Maciel Rua C te, 100, Vila Cari
" . P u ira Queiroz RF: X B i i ua Campante, 100, Vila Carioca.
Bal P Isabel -! .sp.gov.br;
133 CE Vila Carioca alneario Princesa Isabe 889.091-9 2215-5299 ce‘caru.)ca@prefe.l(ura sp.gov.br; Ronaldo Sorace CEP: 04224-010.
rimaciel @prefeitura.sp.gov.br;
rsorace@prefeitura.sp.gov.br;
rsantiagopaz@prefeitura.sp.gov.br ;
3 ’ L . X Ronaldo Santiago da Paz nanaogiba10@gmail.com ; . Av. Guilherme, 1819, Vila Guilherme.
134 CE Vila Guilherme G E tivo D: R 5574-8847 L . Oswaldo Domenici Jinior
Yla Gut inasio Esportivo Darcy Rels RF: 888.240.1 ojunior@prefeitura.sp.gov.br ; w et duni CEP: 02053-003.
ceguilherme@prefeitura.sp.gov.br ;
rgsantos@prefeitura.sp.gov.br ;
135 CE Santana Balnedrio Geraldo Alonso Rodrigo Gongalves dos Santos 2221-5214 rodsantosGl@gmall.com ; Anténio Carlos Risetti Rua Santos Dumont, 1318, Santana.
RF: 887.879-0 cesantana@prefeitura.sp.gov.br ; CEP: 02012-010.
arissetti@prefeitura.sp.gov.br
mjsousa@prefeitura.sp.gov.br;
alneario ario oraes .SP. i H
! RF: 882.245-0 37510314 zrsouza@preteitura.sp.gov.or i Bu vz CEP: 05528-001.

cejdceleste@prefeitura.sp.gov.br ;
eolagomes@prefeitura.sp.gov.br

Rosa Lice Moreira Neri




Rafael Amaro

rafaelamaro@prefeitura.sp.gov.br ;
joaobferreira@prefeitura.sp.gov.br ;

Rua Cibatima, 54, Campo Limpo.

171 CE G Lii Mini Balneério Ministro Sinésio Roch: 5844-8822 Jodo Batista F i
ampo Limpo int Baineario Ministro Sinésio Rocha RF: 843.981-8 cecampolimpo@prefeitura.sp.gov.br ; 0do Batista Ferreira CEP: 05754-030.
amarorafapersonal@gmail.com
renatavicente@prefeitura.sp.gov.br ;
Irenatab hotmail.com; .
172 CE Jardim Sabaré Mini Balnedrio Anténio Carlos de Abreu | Renata Borges Oliveira Vicente 5611-0915 perir:ndainriezr; ?;;iz:i © ?valbrc.om Milvia Regina V. Rocha Rua Curia, 149, Jardim Sabara.
Sodré RF: 887.321-6 i preteltura.p.gov.or ; gina . CEP: 04446-180.
mirocha@prefeitura.sp.gov.br;
cesabara@prefeitura.sp.gov.br ;
edson.simoes.1801@gmail.com ;
174 CE S0 Mateus Mini Balnedrio José Maria Whitaker Edson Simdes 2919-2653 cesat?mateus@prevfeltura.sp.govbr ; Maria de’Lourdes Lisboa Luciano Av. Satélite, 756, Sdo Mateus.
RF: 897.049-1 mlisboal@prefeitura.sp.gov.br ; José Carlos dos Santos CEP: 08330-480.
mllisboaluciano@gmail.com
Idnasciment feitura.sp.gov.br ; led il. - ~
175 CE Jardim Cabugu Mini Balneario irmaos Paolillo Leandro Donato Nascimento 2241-0454 nasame‘nrn:frzrderielu:;aé)spr;:tu:a se Ocr:‘jskf'gmal o Matias Rodrigues da Silva Rua Gal. Jerdnimo Furtado, 751, Jacana.
¢ RF: 895.636-7 : ues@pre -SP-BOV.OT; € CEP: 02238-000.
cecabucu@prefeitura.sp.gov.br;
- - - " imendoncasilva@prefeitura.sp.gov.br; ~ . n
176 CE Mandaqui Mini Balnedrio Comandante Gastdo Iron de Mendonga e Silva 2231-4705 cemandaqui@prefeitura.sp.gov.br ; Marta de Arruda Rua. Cel. Jodo da Silva Feijo, 80, Mandaqui.
a Moutinho RF: 807.256-6 2232-0640 quiGpreteitura.sp.gov.br ; CEP: 02422-200.
marta.arruda@prefeitura.sp.gov.br
rogeriotenorio@prefeitura.sp.gov.br ;
- N Rogério Furlin Tenério rogeriofurlin@hotmail.com ; Rua Gal. Mac Arthur, 1304, Jaguaré.
177 CE J; é Mini Balnedrio Espiridido R 3714-3196 Arnaldo J de St
aguare int Baineario Espiridiac Rosas RF: 788.543-1 cejaguare@prefeitura.sp.gov.br; rnaldo Jonas de Sousa CEP: 05338-000.
ajsousa@prefeitura.sp.gov.br;
efigueiredohernandez@prefeitura.sp.gov.br ;
Edson Figueiredo Hernandez edson_marolla@hotmail.com ; Marcos da Cruz Rua Armando Coelho e Silva, 775, Casa Verde.
178 CE Casa Verde Mini Balnedrio C dante Garcia D'Avil 2208-2755 — . i
it Baineario tomandante Garcia bAviia RF: 749.434.3 cecasaverde@prefeitura.sp.gov.br ; Marcos Aparecido Gouveia CEP: 02539-000.
mdcruz@prefeitura.sp.gov.br ;
elizaniasjs@prefeitura.sp.gov.br ;
etoledo@prefeitura.sp.gov.br ;
151 CE Tiradentes CEL André Vital Ribeiro S Elizanias Joaquim dos Santos 22820204 cetiradentes@prefeitura.sp.gov.br ; Eunice Gomes Toledo Av: dos Metaldrgicos, 2.255 -
Ll ndre Vita Ibeiro Soares -
RF: 858.707.8 elizanias25@yahoo.com.br ; Amauri Santos Leite Cohab Tiradentes. CEP: 08471-000.
amaurisleite@prefeitura.sp.gov.br ;
marimaul4@gmail.com
rodrigoferreira@prefeitura.sp.gov.br;
152 CE José de Anchieta CEL Padre José de Anchieta Rodrigo Ferreira de Araujo 2741-8960 rodrigoferreiradearauvjo32@gmail.com ; Joel de Jesus Magri Rua José Balangio, 188, Cohab 1, Arthur Alvim.
RF:911.143-3 2747-7779 ceanchieta@prefeitura.sp.gov.br; CEP: 03589-150.
joelmagari@prefeitura.sp.gov.br
agnaldocs@prefeitura.sp.gov.br; N
M la A| da Sanch
153 CE José Bonifcio CEL José Bonifaci Agnaldo Candeia da Silva 2521-3513 agnaldo_candeia@hotmail.com ; an(::sz C:::;CINE n::C es Rua Ana Perena, 110, Cohab 2, Itaquera.
]} [ lose Bonitacio - u
RF: 756.700-6 cebonifacio@prefeitura.sp.gov.br ; . N CEP: 08253-230.
B José Lopes Almeida
masanches@prefeitura.sp.gov.br ;
Patrick Wender Rodrigues pwrmalta@prefeitura.sp.gov.br ; Rua Indcio Monteiro, 55, Jd. S&o Paul
ua Indcio Monteiro, 55, Jd. Sdo Paulo.
154 CE Juscelino Kubitschek CEL Juscelino Kubitschek Malta 2555-2533 altairviana@prefeitura.sp.gov.br ; Altair Viana CEP: 08490-000
RF: 885.744-0 cejuscelino@prefeitura.sp.gov.br ; . .
msgonzaga@prefeitura.sp.gov.br;
s CE Teoténio Vilela CEL Teotanio Vilel Marcela de Souza Gonzaga 21435340 ceteotonio@prefeitura.sp.gov.br ; Maria Aparecida Barros Rua Carlo Clausetti, 19, Sapopemba.
I 1 eotonio Vilela -
RF: 856.778-6 mapbarros@prefeitura.sp.gov.br ; barretorc@gmail.com ; Roberto Barreto CEP: 03928-220.
marcela-juga@hotmail.com
Estadio M. de Beisebol Carlos Tat: i Mizukosi tat: i feitura.sp.gov.br; Av. Castelo B , 5446, Bom Retiro.
stadio e Beisebol Estadio Municipal Mie Nishi arlos Tatsumi Mizukosi 3221-5105 ctatsumi@prefeitura.sp.gov.br Jerénimo Manoel de Almeida v. Castelo Branco, om Retiro.

Bom Retiro

RF: 859.516-0

beisebol@prefeitura.sp.gov.br ;

CEP: 05034-000




Estadio Municipal

Willy Marcondes Montmann

willyms@prefeitura.sp.gov.br ;
willymarcondes@hotmail.com ;

Edmilson Gongalves de Lima

Oliveira 'DRAC'

RF: 887.863-3

rladeira@prefeitura.sp.gov.br ;
ceradicais@prefeitura.sp.gov.br

Rua Muniz de S , 1119, Acli do. CEP:
) o Estddio Municipal Jack Marin Sant Anna 3271-0932 " - . . ua Muniz de souza climageo
Aclimagdo RF: 888.179-1 aclimacao@prefeitura.sp.gov.br ; Wesley Aparecido Martins 01534-000.
B wamartins@prefeitura.sp.gov.br
. . . . carolanacleto@prefeitura.sp.gov.br ; . N N . 5
Centro Esportivo, Recreativo e Educativo |Carolina Anacleto de Pontes RF N B Eliana Carillo Sevo Leitao Jacqueline Rua Canuto de Abreu, s/n?, Tatuapé.
CERET 2672-1247 ecsleitao@prefeitura.sp.gov.br; . .
do Trabalhador 790.277.8 . de Carvalho Cerqueira Sodré CEP: 03336-060.
ceret@prefeitura.sp.gov.br ;
smarquesbrito@prefeitura.sp.gov.br ;
- aa L Sidney Marques de Brito cetiete@prefeitura.sp.gov.br ; neymb22000@gmail.com ; - N Av. Santos Dumont, 843, Arménia.
CE Tieté Centro Esportivo Tieté 3227-8652 Marcia Gomes Mavouchian
! portivo T RF: 807.175.6 mmavouchian@prefeitura.sp.gov.br ; ! voucht CEP: 01101-000.
marciag.m@hotmail.com
cleberperez@prefeitura.sp.gov.br ;
Cleber da Silva Pere; X .br; Rua Mogeiro, 1.031, Vila Pt 5
CEL Perus Centro Esportivo e de Lazer Perus v z 3917-2261 CIebeLSperez@yahoo com.br Joao Dias Leao Junior ua Mogeiro taperus
RF: 812.320.9 ceperus@prefeitura.sp.gov.br ; CEP: 05208-230.
joaoleao18@yahoo.com.br
aeoliveira@prefeitura.sp.gov.br ;
CEL Modelédromo do | Centro Esportivo e de Lazer Modelédromo | Anténia Elizangela de Oliveira 3051-2151 210106arcanjo@gmail.com ; Rua Curitiba, 290/292, Paraiso. CEP: 04005-
Ibirapuera do Ibirapuera RF: 880.074-0 cemodelodromo@prefeitura.sp.gov.br ; 030.
. Centro Esportivo e de Lazer Ermelino Mario Inacio de Souza . . X Rua Jodo Euclides Pereira, 308, Jardim
CEL Ermelino Matarazzo Matarazzo RE: 696.939-9 2541-4142 misouza@prefeitura.sp.gov.br ; Matarazzo. CEP: 03814-080
cesarpaschoal@prefeitura.sp.gov.br ;
CER Centro de Esportes Radicais José Wilton Cesar Luiz Paschoal 3224-9159 cesarpaschoal@yahoo.com.br ; Roberto de Souza Ladeira Av. Castelo Branco, 5700, Bom Retiro.

CEP: 01142-300.

CE Ndutico Guarapiranga -|
CENG

Guarapiranga

Debora Kelly Xavier de Oliveira

5051 - 5509/ 3972

deboraoliveira@prefeitura.sp.gov.br ;
gersonsc@prefeitura.sp.gov.br;

Gerson Santos Cabistany

Av. dos Funcionérios Publicos, 2501, Jardim
Horizonte Azul.

RF: 859.578-0 2247 Ediran Dias F i
ediran@prefeitura.sp.gov.br 'ran Dias Ferreira CEP: 04963-010
. . Tv. Ubirassanga, 50 - Campo Belo.
Parque Linear Invernada Parque Linear Invernada SEM COORDENADOR CEP: 04614-050
R. Ipi , 792 - Jardim A to.
Parque Chuvisco Parque Chuvisco SEM COORDENADOR piranga ardim Aeroporto

CEP: 04630-010




